LEI Nº 2.387 / 88

REVOGA A LEI Nº 1.764, DE 10 DE AGOSTO DE 1981 QUE DESTINA A PRAÇA DESEMBARGADOR FREDERICO PARA A CONSTRUÇÃO DA CASA DA CULTURA DE PATOS DE MINAS

O Povo do Município de Patos de Minas, Estado de Minas Gerais, por seus representantes decretou, e eu, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica revogada a Lei nº 1.764, de 10 de agosto de 1981, que destina a Praça Desembargador Frederico para a construção da Casa da Cultura de Patos de Minas.

Art. 2º -  Esta lei  entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de Patos de Minas, 16 de setembro de 1988.

ARLINDO PORTO NETO - Prefeito Municipal